
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania komisji stypendialnej analizującej wnioski o przyznanie stypendium Starosty 
Krasnostawskiego za wyniki w nauce i zachowaniu w roku szkolnym 2021/2022

Na podstawie § 2 ust. 7 uchwały Nr XXXIV/219/2021 Rady Powiatu Krasnostawskiego z dnia 10 listopada 
2021 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy młodzieży pobierającej naukę na 
terenie powiatu krasnostawskiego, foimy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w tych sprawach 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję stypendialną analizującą wnioski o przyznanie stypendium Starosty 
Krasnostawskiego za wyniki w nauce i zachowaniu w roku szkolnym 2021/2022 w następującym składzie: 
Aleksandra Stachula - przewodnicząca komisji, Joanna Mączka - członek komisji, Piotr' Dudek - członek 
komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawski

Andrzej Lenczuk

Id: D652A6B2-CF0E-49ED-B3B0-FD360B9CE75E. Podpisany Strona 1


